

ВІДКРИТІ ТОРГИ з особливостями.**Бюджет: 235716,72 УАН (з ПДВ)****1. Замовник.**

1.1. Найменування:

Управління культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації;

1.2. Код за ЄДРПОУ.

37485417

1.3. Місцезнаходження.

просп. Повітряних Сил, 41, м. Київ 03151

2. Інформація про предмет закупівлі.

2.1. Найменування предмета закупівлі:

37320000-7 Частини та приладдя до музичних інструментів (37321100-5 Метрономи; 37321300-7 Приладдя до струнних інструментів; 37321400-8 Струни чи плектри; 37321500-9 Приладдя до ударних інструментів; 37321600-0 Чохли, футляри чи приладдя до музичних інструментів; 37321700-1 Підставки для музичних інструментів або пюпітри; 37322000-1 Деталі музичних інструментів; 37322300-4 Мундштуки)

2.2. Опис окремої частини (частин) предмета закупівлі (лота), щодо якої можуть бути подані тендерні пропозиції: немає поділу на частини.

2.3. Місце постачання товарів:

м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058; м. Київ, вул. Сім'ї Ідзиковських, 25, Україна, 03151; м. Київ, бул. Чоколівський, 25, Україна, 03087; м. Київ, вул. Андрія Головка, 25, Україна, 03110.

3. Обґрунтування доцільності закупівлі

Закупівля щодо постачання частин до музичних інструментів, здійснюється відповідно до вимог законодавства України.

4. Обґрунтування обсягів закупівлі

Обсяги закупівлі визначені відповідно до потреб та бюджетного запиту установ.

5. Обґрунтування якісних характеристик закупівлі

Якісні характеристики визначені відповідно до чинного законодавства.

6. Обґрунтування очікуваної ціни закупівлі

Очікувана ціна закупівлі визначена відповідно до моніторингу цін.

Результати моніторингу по кожній позиції

№	Назва	К-сть шт.,	Орієнтована середня ціна за од.	Орієнтована середня сума, грн	Посилання на інформацію від постачальників товару станом на 27.08.2025
1.	Комплект струн для віолончелі THOMASTIK SPIROCORE ½ (КДШМ №1)	2	7 170,00	14 340,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 7 170,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 7 241,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 7 099,00 грн.
	Всього :	2	7 170,00	14 340,00	
2.	Комплект струн для віолончелі THOMASTIK SPIROCORE ¾ (КДШМ №1)	2	7 170,00	14 340,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 7 170,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 7 241,00 грн.

					Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 7 099,00 грн.
	Всього :	2	7 170,00	14 340,00	
3.	Струни для віолончелі D'ADDARIO PRELUDE CELLO STRING SET 4/4 Scale Medium Tension (КДШМ №1)	1	3 143,67	3 143,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 3 144,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 3 175,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 3 112,00 грн.
	Всього :	1	3 143,67	3 143,67	
4.	Мостик VIVA LA MUSICA STANDARD для скрипки (1/2-1/4) (КДШМ №1)	1	2 233,00	2 233,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 234,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 255,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 210,00 грн.
	Всього :	1	2 233,00	2 233,00	

5.	Мостик VIVA LA MUSICA STANDARD для скрипки (4/4-3/4) (КДШМ №1)	1	2 363,67	2 363,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 364,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 387,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 340,00 грн.
	Всього :	1	2 363,67	2 363,67	
6.	Запасна ніжка для містків моделей Artist i Standard Viva la Musica Shoulderrest Foot BK/EL, екстра довга (КДШМ №1)	6	788,00	4 728,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 788,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 796,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 780,00 грн.
	Всього:	6	788,00	4 728,00	
7.	Захист для підлоги Gewa Floor Protection Strap Cello (КДШМ №1)	4	2 035,67	8 142,68	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 036,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 056,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 015,00 грн.
	Всього :	4	2 035,67	8 142,68	
8.	Набір демпфируючих колець Evans ER-Standart (КДМШ №7)	1	692,00	692,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 692,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 699,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 685,00 грн.
	Всього :	1	692,00	692,00	
9.	Демпфери для пластиків Vater BUZZKILL (КДМШ №7)	1	645,00	645,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 646,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 651,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 638,00 грн.
	Всього:	1	645,00	645,00	

10.	Подвійна педаль MAXTONE DP- 2021TW Double Bass Pedal (КДМШ №7)	1	9 187,00	9 187,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 9 128,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 9 308,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 9 125,00 грн.
	Всього :	1	9 187,00	9 187,00	
11.	Стілець для барабанщика YAMAHA DS840 (КДМШ №7)	1	7 854,00	7 854,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 7 854,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 7 932,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 7 776,00 грн.
	Всього :	1	7 854,00	7 854,00	
12.	Стійка для тарілки YAMAHA CS665A (КДМШ №7)	1	5 663,67	5 663,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 5 664,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 5 720,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 5 607,00 грн.
	Всього :	1	5 663,67	5 663,67	
13.	YAMAHA ME105 Палички для перкусії м'які (КДМШ №7)	1	849,00	849,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 850,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 857,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 840,00 грн.
	Всього :	1	849,00	849,00	
14.	Перкусійні палички YAMAHA ME105 (КДМШ №7)	1	849,00	849,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 850,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 857,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 840,00 грн.
	Всього :	1	849,00	849,00	

15.	Пюпітр оркестровий SOUNDKING DF013B (КДМШ №7)	12	1 173,33	14 079,96	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 174,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 185,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 161,00 грн.
	Всього :	12	1 173,33	14 079,96	
16.	Демпфер (глушитель) для бас бочки Evans EQ pad (КДМШ №7)	1	1 289,33	1 289,33	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 290,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 302,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 276,00 грн.
	Всього :	1	1 289,33	1 289,33	
17.	Засіб по догляду за трубою DUNLOP HE81 TRUMPET/CORNET COMPLETE CARE KIT (КДМШ №7)	1	1 817,33	1 817,33	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 818,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 835,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 799,00 грн.
	Всього :	1	1 817,33	1 817,33	
18.	Метроном механічний FZONE FM310 (Wood) (КДМШ №7)	1	1 778,00	1 778,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 778,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 796,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 760,00 грн.
	Всього :	1	1 778,00	1 778,00	
19.	Стійка для саксофона SOUNDKING DH005 SAX STAND (КДМШ №7)	1	662,00	662,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 662,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 669,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 655,00 грн.
	Всього :	1	662,00	662,00	

20.	Мундштук YAMAHA TR-7A4 Standart Series Trumpet (КДМШ №7)	1	2 231,00	2 231,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 232,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 253,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 208,00 грн.
	Всього :	1	2 231,00	2 231,00	
21.	Мундштук YAMAHA TR-11A4 Standart Series Trumpet (КДМШ №7)	1	2 231,00	2 231,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 232,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 253,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 208,00 грн.
	Всього :	1	2 231,00	2 231,00	
22.	Мундштук YAMAHA TR-14C4 Standart Series Trumpet (КДМШ №7)	1	1 697,33	1 697,33	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 698,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 714,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 680,00 грн.
	Всього :	1	1 697,33	1 697,33	
23.	Мундштук YAMAHA TR-16C4 Standart Series Trumpet (КДМШ №7)	1	2 231,00	2 231,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 232,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 253,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 208,00 грн.
	Всього :	1	2 231,00	2 231,00	
24.	Мундштук YAMAHA SL-46BS Standart Series Trombone (КДМШ №7)	1	2 439,67	2 439,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 440,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 464,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 415,00 грн.
	Всього :	1	2 439,67	2 439,67	

25.	Pirastro Chromcor Ball P319020 Комплект струн для скрипки (КДМШ №7)	5	2 061,67	10 308,35	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 062,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 082,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 041,00 грн.
	Всього :	5	2 061,67	10 308,35	
26.	Комплект струн D'ADDARIO EJ27N STUDENT CLASSICS NORMAL TENSION (КДМШ №7)	3	409	1 227,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 410,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 413,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 404,00 грн.
	Всього :	3	409	1 227,00	
27.	Струни Для Класичної Гітари D'Addario EJ44 Classical Silverplated Wound Nylon Extra Hard Tension (КДМШ №7)	2	611,00	1 222,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 612,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 617,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 604,00 грн.
	Всього :	2	611,00	1 222,00	
28.	Струни Для Класичної Гітари D'Addario EJ27H Student Nylon Classical Strings Hard Tension (КДМШ №7)	2	409,00	818,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 410,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 413,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 404,00 грн.
	Всього :	2	409,00	818,00	
29.	Чохол ROCKBAG RB20516 B/PLUS Student Line Plus - Electric Guitar Gig Bag (КДМШ №7)	1	1 437,67	1 437,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 438,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 452,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 423,00 грн.
	Всього :	1	1 437,67	1 437,67	

30.	Каподастр Dunlop 88BK Classical Trigger Capo Flat Black (КДМШ №7)	1	1 129,00	1 129,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 130,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 140,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 117,00 грн.
	Всього:	1	1 129,00	1 129,00	
31.	Ремінь DUNLOP D3809BK CLASSIC BLACK STRAP10 (КДМШ №7)	1	872,00	872,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 872,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 881,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 863,00 грн.
	Всього :	1	872,00	872,00	
32.	Стійка під ногу гітарна SOUNDKING DG001 (КДМШ №7)	2	351,67	703,34	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 352,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 355,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 348,00 грн.
	Всього :	2	351,67	703,34	
33.	Струни Для Віолончелі Thomastik-Infeld Alphyue AL400 3/4 Steel Core C-String Rope Core Cello Strings Medium Tension (КДМШ №15)	1	3 832,00	3 832,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 3 832,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 3 870,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 3 794,00 грн.
	Всього :	1	3 832,00	3 832,00	
34.	Комплект струн Thomastik Spirit 4/4 (Thomastik-SP400) для віолончелі (Medium) (КДМШ №15)	1	6 025,33	6 025,33	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 6 026,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 6 085,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 5 965,00 грн.
	Всього :	1	6 025,33	6 025,33	

35.	СМИЧОК ДЛЯ ВІОЛОНЧЕЛІ STENTOR 1549/CHA CELLO BOW STUDENT I 4/4 (КДМШ №15)	1	1 608,00	1 608,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 608,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 624,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 592,00 грн.
	Всього :	1	1 608,00	1 608,00	
36.	СМИЧОК ДЛЯ ВІОЛОНЧЕЛІ GEWA MASSARANDUBA STUDENT 1/8 (КДМШ №15)	1	4 040,00	4 040,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 4 040,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 4 080,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 4 000,00 грн.
	Всього :	1	4 040,00	4 040,00	
37.	Захист для підлоги Gewa Floor Protection Strap Cello (КДМШ №15)	1	2 035,67	2 035,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 036,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 056,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 015,00 грн.
	Всього :	1	2 035,67	2 035,67	
38.	Стійка для бандури Alice NL BND-L Alum з чохлам (КДМШ №15)	1	5 050,00	5 050,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 5 050,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 5 100,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 5 000,00 грн.
	Всього :	1	5 050,00	5 050,00	
39.	Пюпітр ROCKSTAND RS 10010 B - STANDARD NOTE STAND (BLACK) (КДМШ №15)	3	600,00	1 800,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 600,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 606,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 594,00 грн.
	Всього :	3	600,00	1 800,00	

40.	Струни Mi (E) D'ADDARIO ASCENTÉ VIOLIN SINGLE E STRING 4/4 SCALE MEDIUM TENSION серії Ascenté для 4/4 скрипки (КДМШ №15)	10	201,33	2 013,30	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 202,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 203,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 199,00 грн.
	Всього :	10	201,33	2 013,30	
41.	Чохол для віолончелі 4/4 Boston CT-144-GR (КДМШ №15)	1	3 139,67	3 139,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 3 140,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 3 171,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 3 108,00 грн.
	Всього :	1	3 139,67	3 139,67	
42.	Наклейка для мундштука D'ADDARIO Reserve Mouthpiece Patches (Black) (КДМШ №15)	1	405,67	405,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 406,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 410,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 401,00 грн.
	Всього :	1	405,67	405,67	
43.	D'ADDARIO RICO - ALTO SAX #1.5 (1ШТ) тростина (КДМШ №15)	10	135,67	1 356,70	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 136,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 137,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 134,00 грн.
	Всього :	10	135,67	1 356,70	
44.	D'ADDARIO RICO - SOPRANO SAX #1.5 (1ШТ) (КДМШ №15)	10	131,67	1 316,70	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 132,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 133,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 130,00 грн.
	Всього :	10	131,67	1 316,70	

45.	D'ADDARIO RICO - BB CLARINET #1.5 (1шт) (КДМШ №15)	10	97,33	973,30	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 98,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 98,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 96,00 грн.
	Всього :	10	97,33	973,30	
46.	PIRASTRO NYCOR 2 572020 – арфовий струнний комплект (2 октави) нейлон (КДМШ №15)	1	2 257,67	2 257,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 2 258,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 2 280,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 2 235,00 грн.
	Всього :	1	2 257,67	2 257,67	
47.	PIRASTRO NYCOR 3 573020 - Набір арф пірастро NYCOR (7 рядків Зоктави) нейлон (КДМШ №15)	1	3 141,67	3 141,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 3 142,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 3 173,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 3 110,00 грн.
	Всього :	1	3 141,67	3 141,67	
48.	PIRASTRO NYCOR 5 575220 - струна Ре (5 октава) для арфи (КДМШ №15)	2	1 111,33	2 222,66	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 112,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 122,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 100,00 грн.
	Всього :	2	1 111,33	2 222,66	
49.	PIRASTRO NYCOR 5 575120 - струна Мі (5 октава) для арфи (КДМШ №15)	2	1 081,33	2 162,66	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 1 082,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 1 092,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 1 070,00 грн.
	Всього :	2	1 081,33	2 162,66	

50.	PIRASTRO IV NYCOR 574020 - струни для арфи IV октави Nycor (КДМШ №15)	2	4 579,00	9 158,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 4 580,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 4 624,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 4 533,00 грн.
	Всього :	2	4 579,00	9 158,00	
51.	PIRASTRO IV NYCOR 574220 - струна для арфи Ре IV октави Nycor (КДМШ №15)	2	523,67	1 047,34	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 524,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 529,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 518,00 грн.
	Всього :	2	523,67	1 047,34	
52.	PIRASTRO IV NYCOR 574120 - струна для арфи Мі IV октави Nycor (КДМШ №15)	2	523,67	1 047,34	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 524,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 529,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 518,00 грн.
	Всього :	2	523,67	1 047,34	
53.	Стійка для бандури Alice NL BND-L Alum з чохлам (КДМШ №33)	10	5 050,00	50 500,00	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 5 050,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 5 100,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 5 000,00 грн.
	Всього :	10	5 050,00	50 500,00	
54.	Підставка під ногу гітариста ROCKSTAND RS24000 B –Footrest (КДМШ №33)	10	341,67	3 416,70	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 342,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 345,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 338,00 грн.
	Всього :	10	341,67	3 416,70	

55.	ТАПІЛКА-CRASH PAISTE PSTX SWISS FLANGER CRASH 14 (КДМШ №7)	1	3 961,67	3 961,67	Комерційна пропозиція ФОП Дем'янчук А.О. 3 962,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Подганюк Б.О. 4 001,00 грн. Комерційна пропозиція ФОП Тітаров М.Ю. 3 922,00 грн.
	Всього :	1	3 961,67	3 961,67	
	ВСЬОГО :				235 716,72 грн.

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі:

№ з/п	Основні характеристики предмета закупівлі
1	Комплект струн для віолончелі ½ (2 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058). Характеристика: Довжина : 1/2 Рівень : Професійний Натяг : Medium Основа струни Ля Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Ля Хром Основа струни Ре Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Ре Хром Основа струни Соль Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Соль Хром Основа струни До Сталь (спіральна основа) Обмотка струни До Хром
2	Комплект струн для віолончелі 3/4 (2 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058). Характеристика: Довжина : 3/4 Рівень : Професійний Натяг : Medium Основа струни Ля Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Ля Хром Основа струни Ре Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Ре Хром Основа струни Соль Сталь (спіральна основа) Обмотка струни Соль Хром Основа струни До Сталь (спіральна основа) Обмотка струни До Хром
3	Струни для віолончелі 4/4 (1 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058). Характеристика: Розмір : 4/4 Цілісне сталеве осердя А (нікелева обмотка) D (нікелева обмотка) G (нікелева обмотка) C (нікелева обмотка) Середньої жорсткості
4	Місток для скрипки (1/2-1/4) (1 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058).

	Характеристика: Мостик для скрипки Розміри : 1/2-1/4; Матеріал : дерево (горіх) Чорні кріплення
5	Місток для скрипки (4/4-3/4) (1 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058).
	Характеристика: Мостик для скрипки Розміри : 4/4-3/4; Матеріал : дерево (горіх) Чорні кріплення
6	Запасна ніжка для містків (6 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058).
	Характеристика: Екстра довга
7	Захист для підлоги (4 шт.) (Київська дитяча школа мистецтв № 1 м. Київ, вул. Андрія Мельника, 29, Україна, 03058).
	Характеристика: Ремінь для захисту підлоги, чорний ремінець, Ширина : 50 мм, регульований від 40 до 80 см, алюмінієва пластина з гумовою спинкою. Вага : 0, 1056 кг
8	Набір демпфируючих кілець (1 шт.) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський, 25, Україна, 03087).
	Характеристика: Розміри : 12 - 13 - 14 - 16
9	Демпфери для барабанних пластиків (1 шт.) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський, 25, Україна, 03087).
	Характеристика: 6 прозорих гелевих дисків в наборі
10	Подвійна педаль (1 шт.) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський, 25, Україна, 03087).
	Характеристика: З 2-ма базисними плитами Подвійний ланцюговий привід Двосторонні калатала (фетр, пластик)
11	Стілець для барабанщика (1 шт.) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський , 25, Україна, 03087).
	Характеристика: Кругле сидіння : 300мм Алюмінієве кріплення сидіння 3 ніжки з подвійними скобами Гвинтове регулювання висоти : 460 - 650 мм
12	Стійка для тарілки (1 шт.) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський , 25, Україна, 03087).
	Характеристика: Тип : "журавель" 3 подвійні ноги Компактний дизайн Зміщений механізм нахилу Регульована висота : 80 - 163 см
13	Палички для перкусії м'які (1 набір) (Київська дитяча музична школа № 7 м. Київ, бульвар Чоколівський , 25, Україна, 03087).
	Характеристика: Діаметр наконечника : 25 мм

Жорсткість: м'які Матеріал наконечника : гума Довжина : 375 мм Матеріал ручки : FRP (композит) з покриттям Призначені для маримби
--